" BFoéyHapcTBerHOe 061ie06pa3oBaTeibHOE yUpEXAEHUe
‘e = —CpenHss obweobpasosaresibHas wkona N2552 - -

—— N
HE e ; =~ A
- - - = vy 2 ¥ v : b S e N -
- s S 5 [
N - - R ¥ N
T : : :
| e Mk LM TN mn =

™

OpbutanbHas

Elrean : PR f— TR |

o A s =T

;.- -]
~y

." .‘ -
g
a5

8

o ...3,;‘.‘; .-. e an N » “ ~ e
CTa H u " ;l - CLoYyenuk-10e kAaaccas -
T NN . T D SRR RN
I -‘:‘,-_Q\-:.' - _ "&.\., o'y :.:‘ .:::; -
- —— - . 3 T T ARSI S "'.{: S




OrnasineHme:

Uto Takoe «Mup»?
IIpemnecTBeHHUKM
OCHOBHbIE HADAMETPHI OQ6I/IT%§BHOI7I CTAHIIUU
Ba3oBEBIN OJIOK

Monyau

IlocelraeMoOCTh CTaHIINU
«Mup» — «IllaTTa»
CTBIKOBKU

3aTOoILIEHUE
Pe3yabTaThl HCCAEA0BATENBCKOU JIEATEILHOCTHU
IlocecnoBue
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3anyck: 19 cheBpansa, 1986 21:28:23 UTC
BankoHyp, CCCP

Bxoa B atmocdepy: 23 mapra,.2001

05:50:00 UTC
‘ JKMnax: 28 gonroBpeMeHHbIX 3Kcneauuumn

Obutaema: 4594 nHA

Ha opbure: 5511 gHA

BuTKOoB BOKpYr ~89 067

3eMnu:

NMepuop obpaweHun: 89,1 MUH

NMpongeHHoe ~3 638 470 307 km

paccTosiHue:

F K ornaBneHuto Hanee
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ba3oBbit 610K OblN1 BbiIBEAEH Ha
opbuty 20 peBpanga 1986 roaa.

OrnaBnexHue Hanee



Kpuctann

KBaHT-1

CTbIKOBOYHbIN MOAYJ1b
|'|p[/| poaa OrnasneHwue




€EMOCTb CTaHLUUN

CymMmmapHoe Bpemsi npebbiBaHUS Ha
cTaHumm “Mup”
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Yachbl MUHYTHI

09
39
32
24
30
24
19
17
14
06
51
45
48
58

K ornaeneHuto Hanee




i 10 | NMporpaMmmMma «Mup» —
_ F“‘“}ﬂ ‘ «lWatTn» — COBMeCTHas
- D1 KocMuyeckas nporpaMMa

M“P -HACA Poccun wn CLUA, B pamMmkax
KOTOpOW POCCUNCKUNE
KOCMOHaBTbl AOCTaBASNINCL Ha
opbuTty «WaTtrnammn>», a
aMepuKaHCcKue aCTPOHAaBTLI
NpoBOAMIN = 3KCNeguumm  Ha

opbutanbHOW CTaHUMM «MuUp>.

OrnaBnexHue Hanee




CTbIKOBKM
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Kocmuyeckue annaparbl Kon-Bo 3anyckoB Kon-BoO CTLIKOBOK
“‘Cotosz T” 1 2
“‘Coro3z TM” 30 50
“Mporpecc” 18 18
“Mporpecc M” 43 47 ‘
‘e
“Mporpecc M1” 3 3 I
Mopaynu 5 13
“‘Cneunc wattn” 9 9
109 142
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OrnaBnexHue Hanee



3artonjJaeHuve

23 MapTa 2001 roaa
CTaHuma 6blna 3aTornsieHa B
BoAaX TMXOro okeaHa.

OrnasneHuve Hanee




30 POCCUNCKUX KOCMOHaBTOB
7 ac OHEBTOB CLLIA M MO OOHOMY Q&

E

OrnaBnexHue Hanee




noabko Pocc
o gloh

Bbixop,




